
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/177 

LC K Bešné a Rohozná

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná:  (technický dozor), č. telefonu:  e-mail: 

, zastupitelnost: č. telefonu  e-mail: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Luhačovice, Uherskobrodská 81,

763 26 Luhačovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel11)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032 
sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno,
zastoupený: , vedoucím odštěpného závodu
ve věcech smluvních oprávněn jednat:  ředitel oblasti Zlín a ,technik

odd. přípravy na základě plné moci
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s., exp.: České Budějovice, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články 
smlouvy:

IV.
Cena za dílo

Dodatek č.2 k Smlouvě o clilo Č.S915/2016/177 
strana č. 1

mailto:roman.silvestr@lesvcr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz
mailto:m.kopal@swietelsky.cz


Na základě kontrolního dne na stavbě došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 3. výše uvedené 
Smlouvy o dílo upravuje v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
2 952 795,75,- Kč bez DPH, slovy dvamilionydevětsettřicetsedmtisíctřistapadesátpět korun 
českých padesátsedm haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je 
plátce DPH.

cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 2 693 305,72 Kč
Cena dle dodatku č.l - vícepráce 298 333,99Kč
Cena dle dodatku č.l - méněpráce 38 843,96 Kč
Cena dle dodatku č.2 - méněpráce 15 440,18 Kč
Cena díla celkem 2 937 355,57 Kč

XII.
Z á v čreč n á ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha - položkový rozpočet - příloha č. 1

Ve Valašském Meziříčí, dne: Ve Zlíně, dne:
3 0 -05- 2018

Dodatek č.2 k Smlouvě o dílo č.S915/2016/177 
strana č.2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17005-24XC-HT

Stavba: LC K Dešné a LC Rohozná
JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Chrastěšov Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -15 440,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -15 440,18

základní 21,00% ze -15 440,18 -3 242,44
snížená 15,00% ze 0,00 0,00
zákl. přenesená 21,00% ze 0,00 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

nulová 0,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -18 682,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

3 0 -Ob- 
Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 17005-24XC-HT
Stavba: LC K Dešné a LC Rohozná

Místo: k.ú. Chrastěšov Datum:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -15 440,18 -18 682,62

17005-
24XC-HT- LC K Deštné -15 440,18 -18 682,62
01

17005-
24XC-HT- LC Deštné - Dodatek č, 2 - Méněpráce -15 440,18 -15 440,18
01-D1M

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 440,18 • 18 682,62



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 17005-24XC-HT-01 - LC K Deštné

Část: 17005-24XC-HT-01-D1V - LC Deštné - Dodatek č. 2 - Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Chrastěšov Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 00220078
Regioprojekt Brno, s.r.o DIČ: CZ00220078

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -15 440,18
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -15 440,18

DPH základní 21,00% ze -15 440,18 -3 242,44
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -18 682,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

3

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: //ODKAZ!

Objekt: 17005-24XC-HT-01 - LC K Deštné

Část: 17005-24XC-HT-01-D1V - LC Deštné - Dodatek č. 2 - Méněpráce

Místo: k.ú. Chrastěšov Datum:

Objednatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ■15 440,18

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

-15 440,18
-2 533,01
-4 174,18

-718,02

-7 756,80

-258,17

0,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 440,18

ROZPOČET

Stavba: //ODKAZ!

Objekt: 17005-24XC-HT-01 - LC K Deštné

Část: 17005-24XC-HT-01-D1V - LC Deštné - Dodatek č. 2 Méněpráce

Místo: k.ú. Chrastěšov Datum: 30.05.2018

Objednatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby Zpracovatel:

Regioprojekt Brno, s.r.o
Ing. Ondřej Ševčík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 15 440,18



•15 440,18
-2 533,01

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce____________

1 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 8,160 -205,92 -1 680,31

0,6*0,85*16 8,160

2 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3 m3 0,816 -12,78 -10,43

8,16*0,1 0,816

3 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,160 -71,57 -584,01

Jámy_100 8,160

4 K 167101102
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3 m3 8,160 -31,65 -258,26

Jámy_100 8,160

2 - Zakládání -4 174,18

6 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 m3 3,714 -924,83 -3 434,82
mm

(0,4*0,6*16)-(3,14*(0,05*0,05)*16) "výplňové 
kamenivo drenáže”

7 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových

16,000 -46,21 -739,36flexibilních D 100 mm bez lože J__ L
4 - Vodorovné konstrukce____________________ >718,02

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,960 -747,94 -718,02

9

0,1*0,6*16 "štěrkopískové lože pod drenáž" 0,960

- Ostatní konstrukce a práce, bourání >7 756,80

13 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 35,200 -42,10 -1 481,92

(2*0,6+2*0,5)*16 "drenáž" 35,200

14 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm 
z betonových tvárnic š 500 mm m 16,000 -183,12 -2 929,92

16 16,000

15 M 592275180 žlobovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm kus 32,000 -104,53 -3 344,96

16*2 32,000

998 - Přesun hmot >258,17

17 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 10,026 -21,79 -218,47

18 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 1000 m

t 10,026 -3,96 -39,70

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00




